
Møter, råd og utvalg
  
Styremøtet, Gordon Johnsens stiftelse
Mandat:
Holder kvartalsvise møter. 
Styremøtet er øverste organ til enhetene Klinikken, Poliklinikken, Forskningsinstituttet, Samlivssenteret, 
Ressurssenteret Villa Sana, Kirke og sjelesorg. 
  
Ledermøte
Mandat:
 Holder møte hver mandag kl. 09.00 på direktørens kontor.
Er virksomhetens ledende organ. Består av direktør, enhetsledere, hovedprest, informasjonsleder. 
 
Klinikkledermøtet, KLM 
Mandat:
Holder møte hver tirsdag kl 12.00 på klinikksjefens kontor. 
Ved fravær stiller avdelingen med stedfortreder. 
Består av klinikksjef, avdelingsledere, kvalitetskoordiantor, kompetansekoordiantor
 
Stabsmøte
Mandat: 
Gir råd til virksomhetens ledese, ledermøte, og møter annen hver mandag kl. 09.00 på direktørens kontor.
Består av ledere i stabsfunksjonene på direktørnivå.
 
Arbeidsmiljøutvalget, AMU
Mandat:
Holder møte første tirsdag i hver mnd på Driftsjefens kontor

Stedfortreder for ansattes representant møter ved fravær
I virksomheter med 50 ansatte eller mer skal det være et Arbeidsmiljøutvalg (AMU), hvor også verne- og 
helsepersonell er representert. AMU skal medvirke til gjennomføringen av et fullt forsvarlig arbeidsmiljø i 
virksomheten. Utvalget skal delta i planleggingen av verne- og miljøarbeidet og nøye følge utviklingen i spørsmål 
som angår arbeidstagernes helse, miljø og sikkerhet. (Se aml. § 23) Den overordnede arbeidsmiljøpolitikken for 
virksomheten skal behandles av AMU.
 
Internkommunikasjonsutvalget, IKT
Mandat:
IKT-utvalget skal holde seg a jour med utviklingen av IKT innenfor de enkelte fagområder og vurdere behovet 
for teknisk nødvendig utstyr. Foreslå tiltak/planlegge kompetanseutvikling av personalet.   
Holder møte første onsdag i hver mnd på driftsjefens kontor
 
Kvalitetsutvalget
Mandat:
Kvalitetsutvalget er rådgivende organ for direktøren og skal se til at kvalitetssystemet og internkontroll følges på 
den enkelte avdeling, og ansvar for at fellesdokumenter utarbeides, og godkjennes. Kvalitetsutvalget behandler 
saker som omfatter sikring av faglig forsvarlighet og meldte saker gjennom internkontrollsystemet. 
Utdyping av Kvalitetsutvalgets ansvar, klikk her
Holder møter hver mnd.
 
Pasientråd
Mandat:
Pasientrådet fungerer som kontaktorgan mellom pasientene og Familieavdelingen, personalet, samt 
teknisk-/økonomisk avdeling.

Mandat:
Pasientrådet kan i samarbeide med personalet fungere som samarbeidsorgan og hørings instans for å fremme 
pasientenes interesse.
Pasientrådet kan fremme forslag om positive miljøtiltak. Saker som angår bare et avsn./avd. løses i forhold 
til personalet innen enheten.
Saker av behandlingsmessig karakter behandles ikke i Pasientrådet.

Møter hver tirsdag kl. 08.15 i K-2000
1 representant fra hver avdeling med vararepresentant. Det er ønskelig at begge møter.
Fra personalet møter Finn Ellingsrud for Driftsavdelingen og Håkon Skagen for Klinikken.


